中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会文件

上理工光电委〔2018〕01 号

关于同意部分教工党支部委员调整的批复

院属各党支部：

计算机科学与工程党支部、测试与信息工程党支部和实

验中心党支部分别报来的关于党支部委员调整结果的报告

已收悉。

经 7 月 10日和 9月 20 日两次学院党委会研究决定，同

意调整结果。

调整后相关党支部委员名单、工作分工及拟任职务情况

如下：

（1）计算机科学与工程党支部：

高丽萍拟任书记

臧劲松拟任组织委员

邵  清拟任宣传委员

（2）测试与信息工程党支部：

陈  胜拟任书记

杨海马拟任组织委员

王凯民拟任宣传委员

（3）实验中心党支部：

董祥美拟任书记

何  烨拟任组织委员

庄国斌拟任宣传委员

中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会

2018 年 10 月 17日